令和７年１０月

保 護 者 様

                                                            和歌山市立明和中学校

                                                            校 長  山本 和良

学校開放月間のご案内

 秋冷の候、保護者の皆さま方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育にご理解とご協

力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、本年度の学校開放を下記の日程で実施いたします。

 つきましては、生徒たちの学習活動など学校での様子をご参観頂きたく、ご案内申し上げます。

記

○開放期間  令和７年１１月４日（火）～１１月２１日（金）の平日

【午前９時～午後３時３０分】

注１）１１月７日（金）は、３年生実力テスト実施のため学校開放は行いません。

注２）１１月１７日（月）５、６限 体育館準備

５限短学活終了後から文化発表会の準備です。

注３）１１月１８日（火）文化発表会

後日、案内のプリントを配付します。

※ ご都合のつく時間にお越しください。

   ※ ご来校の際には、正面玄関（本館１階東端）から入り、事務室（本館２階）前で受付を行って下さい。

   ※ 自家用車の乗り入れはできません。

自転車及び二輪車は、本館南側駐輪スペース（裏面参照）に置いてください。

   ※ 携帯電話及びスマートフォン等については、電源を切るか、マナーモードに設定をお願いします。

   ※ 参観時のご飲食はご遠慮ください。

   ※ 写真や動画等の撮影は、個人情報等の関係からご遠慮ください。